
 Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 
 Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 
 Utilizzo avanzo di Amministrazione

CP
CP
CP  3.157.300,00

 124.962,04
 1.561.667,93

COMUNE DI  PONTE DI LEGNO

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE 2016

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2016 (RS)

TITOLO
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria,  contributiva eperequativa RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 1.094.241,57
 4.822.340,05
 5.829.111,16

 342.509,42
 3.783.384,47
 4.125.893,89

 -196.651,71
 5.370.588,00

 -1.703.217,27

 555.080,44
 1.587.203,53
 2.142.283,97

 548.247,95

TITOLO 2 Trasferimenti correnti RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 69.775,31

 502.700,00
 502.700,00

 69.775,31
 483.444,78
 553.220,09

 0,00
 503.312,34
 50.520,09

 0,00
 19.867,56
 19.867,56

 612,34

TITOLO 3 Entrate extratributarie RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 1.234.862,33
 2.351.855,17
 3.586.717,50

 764.544,39
 1.389.991,12
 2.154.535,51

 -450.217,94
 1.560.565,96

 -1.432.181,99

 20.100,00
 170.574,84
 190.674,84

 -791.289,21

TITOLO 4 Entrate in conto capitale RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 182.144,71

 7.820.295,85
 7.688.552,65

 121.616,54
 1.559.821,63
 1.681.438,17

 -25.427,87
 1.787.440,38

 -6.007.114,48

 35.100,30
 227.618,75
 262.719,05

 -6.032.855,47

TITOLO 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

Pagina 1 di 2
Maggioli S.p.A.



COMUNE DI  PONTE DI LEGNO

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE 2016

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2016 (RS)

TITOLO
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 6 Accensione prestiti RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 5.000,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 5.000,00
 0,00

 5.000,00
 0,00

TITOLO 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00

 500.000,00
 500.000,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 -500.000,00

 0,00
 0,00
 0,00

 -500.000,00

TITOLO 9 Entrate per conto di terzi e partite di giro RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 63.514,69

 1.525.000,00
 1.588.514,69

 5.424,00
 631.759,71
 637.183,71

 -21.937,16
 643.135,12

 -951.330,98

 36.153,53
 11.375,41
 47.528,94

 -881.864,88

TOTALE TITOLI RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A

CS

EP
EC
TR

CP
 2.649.538,61

 17.522.191,07
 19.695.596,00

 1.303.869,66
 7.848.401,71
 9.152.271,37

 -694.234,68
 9.865.041,80

 -10.543.324,63
 -7.657.149,27

 651.434,27
 2.016.640,09
 2.668.074,36

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A

CS

EP
EC
TR

CP
 2.649.538,61

 19.695.596,00

 1.303.869,66
 7.848.401,71
 9.152.271,37

 -694.234,68
 9.865.041,80

 -10.543.324,63
 -7.657.149,27

 651.434,27
 2.016.640,09
 2.668.074,36

 22.366.121,04

Pagina 2 di 2
Maggioli S.p.A.


