

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE 2016

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2016 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)			ESER	IDUI ATTIVI DA CIZI PRECEDENTI P = RS -RR+R)
TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA=TR-CS				TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	СР	124.962,04								
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	СР	1.561.667,93								
	Utilizzo avanzo di Amministrazione	СР	3.157.300,00								
TITOLO 1	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e	RS	1.094.241,57	RR	342.509,42	R	-196.651,71			EP	555.080,44
	perequativa	СР	4.822.340,05	RC	3.783.384,47	Α	5.370.588,00	СР	548.247,95	EC	1.587.203,53
		CS	5.829.111,16	TR	4.125.893,89	CS	-1.703.217,27			TR	2.142.283,97
TITOLO 2	Trasferimenti correnti	RS	69.775,31	RR	69.775,31	R	0,00			EP	0,00
		СР	502.700,00	RC	483.444,78	Α	503.312,34	CP	612,34	EC	19.867,56
		CS	502.700,00	TR	553.220,09	CS	50.520,09			TR	19.867,56
TITOLO 3	Entrate extratributarie	RS	1.234.862,33	RR	764.544,39	R	-450.217,94			EP	20.100,00
		СР	2.351.855,17	RC	1.389.991,12	Α	1.560.565,96	CP	-791.289,21	EC	170.574,84
		CS	3.586.717,50	TR	2.154.535,51	CS	-1.432.181,99			TR	190.674,84
TITOLO 4	Entrate in conto capitale	RS	182.144,71	RR	121.616,54	R	-25.427,87			EP	35.100,30
		СР	7.820.295,85	RC	1.559.821,63	Α	1.787.440,38	СР	-6.032.855,47	EC	227.618,75
		CS	7.688.552,65	TR	1.681.438,17	CS	-6.007.114,48			TR	262.719,05
TITOLO 5	Entrate da riduzione di attività finanziarie	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		СР	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00			TR	0,00



CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE 2016

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2016 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)			ESERO	IDUI ATTIVI DA CIZI PRECEDENTI P = RS -RR+R)
TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP) PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
				TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA=TR-CS				TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
TITOLO 6	Accensione prestiti	RS	5.000,00	RR	0,00	R	0,00			EP	5.000,00
		CP	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00			TR	5.000,00
TITOLO 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		СР	500.000,00	RC	0,00	Α	0,00	СР	-500.000,00	EC	0,00
		CS	500.000,00	TR	0,00	CS	-500.000,00			TR	0,00
TITOLO 9	Entrate per conto di terzi e partite di giro	RS	63.514,69	RR	5.424,00	R	-21.937,16			EP	36.153,53
		СР	1.525.000,00	RC	631.759,71	Α	643.135,12	СР	-881.864,88	EC	11.375,41
		CS	1.588.514,69	TR	637.183,71	CS	-951.330,98			TR	47.528,94
	TOTALE TITOLI		2.649.538,61	RR	1.303.869,66	R	-694.234,68			EP	651.434,27
			17.522.191,07	RC	7.848.401,71	Α	9.865.041,80	СР	-7.657.149,27	EC	2.016.640,09
		CS	19.695.596,00	TR	9.152.271,37	CS	-10.543.324,63			TR	2.668.074,36
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		2.649.538,61	RR	1.303.869,66	R	-694.234,68			EP	651.434,27
		СР	22.366.121,04	RC	7.848.401,71	Α	9.865.041,80	СР	-7.657.149,27	EC	2.016.640,09
		CS	19.695.596,00	TR	9.152.271,37	CS	-10.543.324,63			TR	2.668.074,36